
 
     
 

ZPRAVODAJ č.10– 10.7.2008 
 
Desátým kolem pokračovala druhá liga Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané.   První liga má 
na programu svojí letní přestávku a tak se hráli pouze zápasy druhé ligy. 
Ve skupině A byl odehrán pouze jeden zápas, v němž na náhradním hřišti překvapivě podlehl TJ Klatovy Lorenc 
04 Formance Luby. Ostatní zápasy byly odloženy. 
Ve skupině B se ve šlágru kola rozešli smírně týmy Magicu a vedoucí Střelnice, remízou skončilo též utkání mezi 
Devils a Camelem Luby B. Své první výhry se dočkali hráči Divadla snů, kteří vyhráli 0 : 3 v Plánici utkání 
s Bidlem. 
 
  

2. liga 
Skupina A 
10.kolo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - FC – Formanka Luby   3 : 6  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kolář 3 (21.,28.,43.) – Štancl 2 (6.,16.), More 2 (39.,48.), Helm (29.), Mařák (36.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Hosté měli lepší vstup do utkání a již v 16.minutě díky dvěma trefám Štancla vedli 0 : 2. Ještě 
do konce první půle snížil na rozdíl branky domácí Kolář, stejný hráč pak ve 28.minutě 
vyrovnal na 2 : 2. Svůj den však neměl domácí gólman Jirsa po jeho chybách šli hosté do 
vedení 2 : 5. Pak sice dokonal svůj hattrick nejlepší hráč domácích Kolář, jenže hosté 
v samém závěru pečetili na konečných 3 : 6. 
   
ANFK Černý uhlí Klatovy  - AFC Sloni  odloženo 
 
Fireballs Klatovy – Buvolss Nýrsko   odloženo 
 
 
  Tabulka po neúplném 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFC Sloni 8 4 1 3 23 : 19 13 
2. Fireballs Klatovy  8 2 6 0 26 : 17 12 
3. TJ Klatovy Lorenc 04   8 3 3 2 28 : 21 12 
4. Modrá nudle Klatovy 8 3 3 2 18 : 14 12 
5. FC – Formanka Luby 9 3 3 3 26 : 26 12 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy  8 3 0 5 22 : 38  9 
7. Buvolss Nýrsko  7 1 2 4 9 : 17 5 



  2. liga 
Skupina B 
10.kolo 
 
Magic Klatovy - AFK Střelnice    2 : 2 ( 1 : 0 ) 
Branky :  Benda (7.), Kortán (38.) – Bešta (27.), Valíček (30.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Skřivan – známka  1,00 
 
Utkání nabídlo kvalitní fotbalovou podívanou, kterou předváděli obě mužstva a tak nakonec 
toto utkání skončilo zaslouženou remízou. Domácí sice vyhráli první půli 1 : 0 díky brance 
Bendy ze 7.minuty, hosté však v úvodu druhé půle dvěmi slepenými brankami skóre otočili. 
Důležitou remízu zachránil domácím v 38.minutě Kortán.  
 
AFK Bidlo -  Divadlo snů Klatovy    0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Kanta 2 (22.,42.), Hromada (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka Jar.- známka 1,00 
 
Celý zápas se odehrál v prázdninovém tempu, zejména domácí zůstali za svým očekáváním. 
Hosté měli v závěru utkání více sil i více ze hry a tak po zásluze vyhráli a připsali si tak svoje 
první vítězství v letošním ročníku.  
 
FC Devils Klatovy  - Camel Luby „B“   1  : 1   ( 0 : 1 ) 
Branky :  Lorenc (39.) – Ryba T. (20.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
V utkání dvou rozdílných poločasů byli nejprve herně lepší hosté, kteří zejména díky výkonu i 
pohotové střele k tyči vyhráli první půli 0 : 1. Druhý poločas opanovali domácí, kteří svého 
soupeře začali jasně přehrávat a po zásluze i vyrovnali v 39.minutě – autorem branky byl 
domácí Lorenc.   
 
  
 

Tabulka po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 9 6 3 0 39 : 13 21 
2. GREINER Nýrsko 8 4 3 1 20 : 9 15 
3. AFK Bidlo 9 4 0 5 19 : 25 12 
4. Magic Klatovy 8 3 2 3 20 : 19 11 
5. Camel Luby „B“ 9 2 4 3 17 : 20 10 
6. FC Devils Klatovy 9 2 3 4 20 : 21 9 
7. Divadlo snů Klatovy 8 1 1 6 11 : 39 4 

 
 



Příští kolo : 
2.liga – skupina A 
11.kolo ---- 12.-13.7.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
121 Buvolss Nýrsko - Černý uhlí Nýrsko SO 16,00 Bednář 
122 AFC Sloni - TJ Klatovy Lorenc Masarykova ZŠ SO 10,00 Bína K. 
123 Formanka Luby - Modrá nudle Gymnázium KT SO 9,30 Bulka 
Fireballs volno 
 

2.liga – skupina B 
11.kolo ---- 12.-13.7.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
173 Divadlo snů - FC Devils Masarykova ZŠ NE 16,00 Červený 
174 Camel Luby B - Magic Masarykova ZŠ NE 10,00 Skřivan 
175 AFK Střelnice - Greiner Nýrsko Dolany NE 16,00 Skřivan 
AFK Bidlo volno 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KAi Klatovské OPEN ligy KAi Klatovské OPEN ligy KAi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vRPEM 2008 vRPEM 2008 vRPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 


